Директору
НЧУ ДО «МШ Бенедикт»
Приходько Е.Е.
От _______________

Заявление

Прошу предоставить льготу на обучение моего ребенка ___________________________________ г.р. в связи с тем, что семья является многодетной.

Копии____________________________________________________.
			(указать наименование документов)

[bookmark: _GoBack]

___________ 							_____________
(дата)								(подпись)